
UnivIS - Raumplan
F21/03.81

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Privatrecht
(ab 4.11.)

Tutorium A
(BA): zu
Makroökonomik
I

PS: Grundlagen
politikwissenschaftlichen
Arbeitens:
Grundlagen
politikwissenschaftlichen
Arbeitens

Unternehmensbesteuerung
I: Steuerarten -
Gruppe 1
(ab 4.11.)

Di

Privatrecht
(ab 5.11.)

V: Einführung in
die Energie- und
Umweltökonomik

Mikroökonomik
I (TU) Gruppe 2

Mi

Tutorium für
Wirtschaftsmathematik
I, Gruppe 6
(ab 23.10.)

Tutorium für
Wirtschaftsmathematik
II, Gruppe 6
(ab 11.12.)

Mikroökonomik
I (TU) Gruppe 4

Einführung in
das
wissenschaftliche
Arbeiten

Kolloquium
Politikfeldanalyse
(ab 23.10.)

Do

Einführung in
das Handels-
und
Gesellschaftsrecht
(ab 7.11.)

Methoden der
Statistik III

Tu V
(24.10.-30.1., 14tg.)

Fr

S:
Mixed-Mode-Surveys
(nicht 17.1., 24.1.)

Fortgeschrittene
Methoden der
Datenerhebung:
Mixed-Mode-Surveys
(nicht 17.1., 24.1.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 03 Juli 2024 00:48:43


