## UnivIS - Raumplan F21/03.81

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Privatrecht (ab 4.11.)	Privatrecht (ab 5.11.)			
09:00					
10:00	Tutorium A (BA): zu Makroökonomik I		Tutorium für Wirtschaftsmathen I, Gruppe 6 (ab 23.10.)	atik	S: Mixed-Mode-Surveys (nicht 17.1., 24.1.) Fortgeschrittene
11:00			Tutorium für Wirtschaftsmathen II, Gruppe 6 (ab 11.12.)	atik	Methoden der Datenerhebung: Mixed-Mode-Surveys (nicht 17.1., 24.1.)
12:00	PS: Grundlagen politikwissenschaftl Arbeitens:	V: Einführung in die Energie- und Umweltökonomik	Mikroökonomik I (TU) Gruppe 4	Einführung in das Handels- und	
13:00	Grundlagen politikwissenschaftl Arbeitens			Gesellschaftsrecht (ab 7.11.)	
14:00	Unternehmensbeste I: Steuerarten -	uerung	Einführung in das wissenschaftliche	Methoden der Statistik III	
15:00	Gruppe 1 (ab 4.11.)		Arbeiten		
16:00		Mikroökonomik I (TU) Gruppe 2		<b>Tu V</b> (24.1030.1., 14tg.)	
17:00			Kolloquium Politikfeldanalyse (ab 23.10.)		
18:00			(40 23.10.)		
19:00					